[image: image1.png]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA CÔNG NGHỆ CƠ KHÍ
	Mã hoá: BM-ISO/02/CNCK
Ban hành lần: 03
Hiệu lực từ ngày: 12/12/2012

   Trang/ tổng số trang:1/1

ĐƠN XIN TỰ TÌM ĐỊA ĐIỂM THỰC TẬP TỐT NGHIỆP
Kính gửi: Khoa Công nghệ Cơ khí
Em tên là:

MSSV:

Là sinh viên lớp:
........

Thông tin liên lạc: Email:

Điện thoại:

Theo tiến độ đào tạo Năm học 20.... - 20.... có môn Thực tập tốt nghiệp.

Em viết đơn này để xin Khoa Công nghệ Cơ khí cho em tự tìm địa điểm thực tập và nộp về khoa theo đúng thời gian quy định.
Xin chân thành cảm ơn.
Yêu cầu sinh viên cung cấp cho Khoa
· Tên Công ty:

· Địa chỉ (cụ thể):

· Giấy giới thiệu thực tập: (xin tại phòng Công tác Chính trị HSSV, có Công ty đóng dấu xác nhận đồng ý cho sinh viên này thực tập công ty)
Tp. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng …. năm ………

	Sinh viên
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của Khoa
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người nhận đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày nhận đơn:………/………./20....

[image: image1.png]